
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年8月26日—2024年8月30日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区远菊餐饮店 个体 92500104MADX9YTB7J 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第436号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/26 长期

2 大渡口区状元洋文具书屋 个体 92500104MADYG6N281 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第437号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/26 长期

3 杨*红 个体 92500104MADY8QDY7U 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第438号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/26 长期

4 大渡口区垫顺食品经营部 个体 92500104MADW3BLN8L 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第439号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/26 长期

5
重庆市大渡口区机关事务管

理局
机关事业单位 11500104733962389X

重庆市城市建设项目规划方案配套绿地指标审查
意见书

渝园建方【2024】07号
建设项目附属园林绿化工程设
计方案审查（大渡口区武警营
地及民兵训练基地建设项目）

行政许可 2024/8/26 长期

6
重庆睿龙装饰涉及工程有限

公司
企业 91500108663576123G

临时堆放物料、搭建非永久性建构筑物占道施工
审批许可证

临时占道许字2024第5号
临时性建筑物搭建、堆放物料
、占道施工审批（施工围挡占

道）
行政许可 2024/8/27 2024/8/28-2024/9/21

7 大渡口区汤外公餐馆 个体 92500104NA601UQQ3E
临时堆放物料、搭建非永久性建构筑物占道施工

审批许可证
临时占道许字2024第6号

临时性建筑物搭建、堆放物料
、占道施工审批（店面装修搭

设脚手架占道）
行政许可 2024/8/27 2024/9/5-2024/9/16

8 大渡口区艾迪服饰店 个体 92500104MA5UN4H757 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第440号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/28 长期

9 重庆市茄子溪中学 机关事业单位 125001047500624548 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第72号
市政设施建设类审批（茄子溪
中学10KV新陈线线路迁改工

程）
行政许可 2024/8/28 2024/9/15-2024/10/30

10
大渡口区九月竹美容美体工

作室
个体 92500104MADYCK3E57 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第441号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/28 长期

11 重庆金地琅泽置业有限公司 企业 91500104MA5UL7Y97J 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第73号
市政设施建设类审批（金地大

渡口一期规划开口项目）
行政许可 2024/8/28 2024/8/29-2024/10/31

12 大渡口区董德进食品经营部 个体 92500104MADWT59X97 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第442号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/28 长期

13 重庆北恒物流有限公司 企业 91500106MADDJ8E74E 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡运输（2024）425
城市建筑垃圾运输核准（大渡
口110千伏柏敖7号至19号等线

路迁改工程）
行政许可 2024/8/29 2024/8/29-2024/10/21

14
重庆四个七建筑工程有限公

司
企业 91500112MA614EC134 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡产生（2024）006

城市建筑垃圾产生核准（大渡
口110千伏柏敖7号至19号等线

路迁改工程）
行政许可 2024/8/29 2024/8/29-2024/10/21

15
大渡口区团意电子商务经营
部

个体 92500104MADXQ8W32B 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第443号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/29 长期

16
重庆公用站台设施投资开发

（集团）有限公司
企业 91500103202833166Q 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第74号

市政设施建设类审批（区图书
馆和陈家坝公交站台建设项

目）
行政许可 2024/8/30 2024/8/29-2024/9/4


